38.88%。除上述情况外，公司未知其他前十名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属
于一致行动人。
注 1：HKSCC NOMINEES LIMITED 即香港中央结算（代理人）有限公司，其所持股份是代
表多个客户持有。

参与融资融券业务股东情况说明（如有） 前 10名普通股股东中， 深圳市乐仁科技有限公司通过中信证券股份有限公司客户信用
交易担保证券账户持有公司股票 60,000,000股，占公司总股本的 4.09%。

4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 R 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 R 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
R 适用 □不适用
（1）债券基本信息

债券名称 债券简称 债券代码 发行日 到期日 债券余额
（万元） 利率

深圳市海普瑞药业
股份集团有限公司
2020 年面向合格投
资者公开发行公司
债券（疫情防控债）

20海普瑞 149045 2020 年 02 月 26
日

2025 年 02 月 28
日 87,000 3.8%

深圳市海普瑞药业
股份集团有限公司
2022 年面向专业投
资者公开发行公司
债券

22海普瑞 149870 2022 年 03 月 31
日

2025 年 04 月 01
日 50,000 3.9%

（2）截至报告期末的财务指标
项目 本报告期末 上年末
资产负债率 43.14% 39.69%
项目 本报告期 上年同期
EBITDA利息保障倍数 6.65 5.00

三、重要事项
报告期内未发生对公司经营情况有重大影响或预计未来会有重大影响的事项。

证券代码：002662 证券简称：京威股份 公告编号：2022-045

北京威卡威汽车零部件股份有限公司
关于股东减持公司股份超过 1%的公告

持股 5%以上的股东惠联投资及其一致行动人龚斌保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没
有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
北京威卡威汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）接到股东宁波惠联投资控股有限公司（以下

简称“惠联投资”）所持公司股份减持超过 1%的告知函，现将具体事项公告如下：
1.基本情况
信息披露义务人 宁波惠联投资控股有限公司
住所 慈溪市逍林镇新园村
权益变动时间 2020年 11月 4日-2022年 8月 26日
股票简称 京威股份 股票代码 002662
变动类型（可多选） 增加□ 减少? 一致行动人 有? 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否?
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）
A股 1,700 1.13
合 计 1,700 1.13

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 ?
其他 □（请注明）

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

惠联投资 6,420 4.28 4,720 3.15
其中：无限售条件股份 6,420 4.28 4,720 3.15
有限售条件股份 0 0 0 0
龚斌 3,901 2.60 3,901 2.60
其中：无限售条件股份 3,901 2.60 3,901 2.60
有限售条件股份 0 0 0 0
合计持有 10,321 6.88 8,621 5.75
其中：无限售条件股份 10,321 6.88 8,621 5.75
有限售条件股份 0 0 0 0
4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、
意向、计划

是□ 否?
公司于 2022 年 7 月 15 日在《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于
股东拟减持股份的预披露公告》。 股东惠联投资及其一致行动人龚斌计划自提示性公告披露
之日起 15个交易日后的 90天内通过集中竞价交易减持数量不超过 1,500万股， 即不超过公
司总股本的 1%。
惠联投资自 2020年 11月 4日至 2022年 8 月 26 日， 通过大宗交易共计减持公司股份 1,700
万股，减持达公司股份总数的 1.13%。
本次通过大宗交易方式进行减持，是上述减持计划外事项。

本次变动是否存在违反《证券法》《上
市公司收购管理办法》等法律、行政法
规、部门规章、规范性文件和本所业务
规则等规定的情况

是□ 否?

5. 被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是
否存在不得行使表决权的股份 是□ 否?

6.备查文件
1．惠联投资《股份减持超过 1%的告知函》

特此公告。
北京威卡威汽车零部件股份有限公司
董事会
2022年 8月 30日

证券代码：002662 股票简称：京威股份 公告编号：2022-046

北京威卡威汽车零部件股份有限公司
关于股东股份减持计划期限届满暨未来减

持计划的预披露公告
持股 5%以上的股东德国威卡威股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚